PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày 11 tháng 02 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02 - 2019

* Trọng tâm:

1. Tham gia các hoạt động mừng Đảng, mừng  Xuân Kỷ Hợi 2019, ổn định nền nếp trước và sau nghỉ tết.
2. Tham dự giải bóng đá Nhi đồng Cup Hà Lan năm 2019.
        3. Chuyên đề cấp tổ theo PP BTNB: TNXH tổ 1 và tổ 2+3. Lịch sử: tổ 4+5
* Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	01-10/02
	Nghỉ Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019
	Toàn trường

	11/02
	Tổ chức Tết trồng cây
Tổ chức buổi học đầu tiên sau Tết Nguyên đán, ổn định các nền nếp dạy và học sau Tết.
Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh Sởi năm 2019
	Toàn trường

	13/02
	Tham gia Lễ hội Xuân Ngọa Vân
	BGH

	14/02
	Họp hội đồng trường
	CBGV,NV

	15/02
	Họp cha mẹ học sinh trong đội bóng đá Nhi đồng
	BGH, CMHS

	18/02
	Hoàn thiện hồ sơ tham gia Giải Bóng đá Nhi đồng năm 2019
	PHT-TPT

	20/02
	Họp chuyên môn và kiểm tra hồ sơ Bóng đá
	Trưởng đoàn+HLV

	21-22/02
	Chuyên đề cấp tổ theo PP BTNB: TNXH tổ 1 và Lịch sử: tổ 4+5
	CBGV và HS lớp 1 và  5A

	24-28/02
	Dự khai mạc và tham gia thi đấu giải bóng đá Thiếu niên Nhi đồng Cup Hà Lan năm 2019 tại Trung tâm van hóa thể thao
	CBGVNV,

HS đội bóng

	28/02
	Chuyên đề cấp tổ theo PP BTNB: TNXH tổ 2+3.
	CBGV và HS lớp 3B

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Thị Hạnh

PAGE